CÂMARA
MUNICIPAL  DE ANÁPOLIS

PORTARIA DE N° 771 DE 06 DE MAI0 DE 2024.

`CNOMELA  MILENA  D0   COUT0   SILVA,   CPF   DE  N°

700.660.871-63  DO  CARGO  DE  LIVRE  NOMEAÇÃO  E
EXONEBAÇÃO DE ASSESSOR PARLAMENTAR TIPO 1".

0  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ANÁPOLIS,  NO  USO  DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART.  1o  -  NomAR  MILENA Do  CoUTo  SILVA,  Do  cARGo  EM
COMSSÃO DE LIVRE NOMEAÇÃO E EXONERAÇÃO DE ASSESSOR IARLAMENTAR TIPO 1,
LOTADA NO GABINETE DO VEREADOR SUENDER TEODORO DA SILVA.

ART.2°-ESTAPORTARIATEMSEUSEFEITOSAPARTIRDESTADATA.

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 06 DE MAIO DE 2024.

PubucmoNOSTERMOsDOMT.6""E
DAhEIORGÂMBAmNÜNÇíH®,

SE"OOE"DIENTE
Paláclo de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50,  L 14,

Bairro Jundiai, Anápolis-GO

CEP: 75.110€30

anapolis.go.leg.br